Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300008
Devedor: O. P. CAMACHOME CPF/CNPJ: 19.139.888/0001-76
Espécie: DMI Nº do Título:3643191E/F

Protocolo: 300497
Devedor: MARCOS CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 885.313.682-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0057642019

Protocolo: 300529
Devedor: CASA DE CARNE ALVORADA LTDA ME CPF/CNPJ: 16.622.066/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:763678851

Protocolo: 300544
Devedor: ADRIANO LIRA LOPES CPF/CNPJ: 316.732.102-44
Espécie: DSI Nº do Título:1719

Protocolo: 300545
Devedor: AGROPECUARIA FORTALEZA COM. DE MED.E PR CPF/CNPJ:
30.324.185/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:ped96005

Protocolo: 300589
Devedor: CIRA APARECIDA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 684.912.472-20
Espécie: DMI Nº do Título:1282671

Protocolo: 300590
Devedor: CIRA APARECIDA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 684.912.472-20
Espécie: DMI Nº do Título:3239420

Protocolo: 300612
Devedor: CICILIA BIANCHINI CPF/CNPJ: 241.999.742-53
Espécie: DMI Nº do Título:1550912

Protocolo: 300613
Devedor: CICILIA BIANCHINI CPF/CNPJ: 241.999.742-53
Espécie: DMI Nº do Título:909213

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300684
Devedor: AMBIENTAL SERVICOS DE PRESERVACAO AMBIENTAL E CPF/CNPJ:
04.860.411/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010821

Protocolo: 300701
Devedor: LUMA VITORIA TARGINO PEDROZA CPF/CNPJ: 040.822.252-26
Espécie: NP Nº do Título:001

Protocolo: 300704
Devedor: NOEL RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR CPF/CNPJ: 012.351.592-05
Espécie: DMI Nº do Título:0238770301

Protocolo: 300730
Devedor: TRIADE COMERCIO E SERVICO LTDA CPF/CNPJ: 27.530.693/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:0102397103

Protocolo: 300770
Devedor: CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA CPF/CNPJ: 653.052.722-20
Espécie: DMI Nº do Título:6178760

Protocolo: 300771
Devedor: CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA CPF/CNPJ: 653.052.722-20
Espécie: DMI Nº do Título:4825205

Protocolo: 300772
Devedor: CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA CPF/CNPJ: 653.052.722-20
Espécie: DMI Nº do Título:4189311

Protocolo: 300773
Devedor: CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA CPF/CNPJ: 653.052.722-20
Espécie: DMI Nº do Título:5502544

Protocolo: 300793
Devedor: CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 927.485.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:954453

Protocolo: 300794
Devedor: CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 927.485.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:2254816

Protocolo: 300795
Devedor: CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 927.485.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:4606378

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300796
Devedor: CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO CPF/CNPJ: 927.485.702-00
Espécie: DMI Nº do Título:5554913

Protocolo: 300799
Devedor: CLAUDIONE MATIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 005.661.292-30
Espécie: DMI Nº do Título:6070909

Protocolo: 300800
Devedor: CLAUDIONE MATIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 005.661.292-30
Espécie: DMI Nº do Título:5403843

Protocolo: 300801
Devedor: CLAUDIONE MATIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 005.661.292-30
Espécie: DMI Nº do Título:4738020

Protocolo: 300802
Devedor: CLAUDIONE MATIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 005.661.292-30
Espécie: DMI Nº do Título:4094216

Protocolo: 300803
Devedor: CLAUDIONE MATIAS DA SILVA CPF/CNPJ: 005.661.292-30
Espécie: DMI Nº do Título:3593024

Protocolo: 300806
Devedor: CLEANE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 011.757.922-09
Espécie: DMI Nº do Título:2272379

Protocolo: 300807
Devedor: CLEANE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 011.757.922-09
Espécie: DMI Nº do Título:1620640

Protocolo: 300808
Devedor: CLEANE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 011.757.922-09
Espécie: DMI Nº do Título:2934013

Protocolo: 300809
Devedor: CLEANE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 011.757.922-09
Espécie: DMI Nº do Título:3620311

Protocolo: 300813
Devedor: CLEIA SILMARA MARINHO SILVA CPF/CNPJ: 776.938.172-04
Espécie: DMI Nº do Título:3024516

Protocolo: 300814
Devedor: CLEIA SILMARA MARINHO SILVA CPF/CNPJ: 776.938.172-04

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:2391188

Protocolo: 300815
Devedor: CLEIA SILMARA MARINHO SILVA CPF/CNPJ: 776.938.172-04
Espécie: DMI Nº do Título:1738003

Protocolo: 300816
Devedor: CLEIA SILMARA MARINHO SILVA CPF/CNPJ: 776.938.172-04
Espécie: DMI Nº do Título:3739566

Protocolo: 300818
Devedor: CLEIMARQUES ABADIAS CASSUPA CPF/CNPJ: 701.686.282-87
Espécie: DMI Nº do Título:941368

Protocolo: 300819
Devedor: CLEIMARQUES ABADIAS CASSUPA CPF/CNPJ: 701.686.282-87
Espécie: DMI Nº do Título:1628168

Protocolo: 300826
Devedor: CLEONICE MORAES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 701.148.902-93
Espécie: DMI Nº do Título:482257

Protocolo: 300827
Devedor: CLEONICE MORAES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 701.148.902-93
Espécie: DMI Nº do Título:522883

Protocolo: 300828
Devedor: CLEONICE MORAES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 701.148.902-93
Espécie: DMI Nº do Título:524085

Protocolo: 300829
Devedor: CLEONICE MORAES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 701.148.902-93
Espécie: DMI Nº do Título:521024

Protocolo: 300830
Devedor: CLEONICE TRINDADE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 654.247.862-00
Espécie: DMI Nº do Título:390793

Protocolo: 300831
Devedor: CLEONICE TRINDADE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 654.247.862-00
Espécie: DMI Nº do Título:411588

Protocolo: 300832
Devedor: CLEONICE TRINDADE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 654.247.862-00
Espécie: DMI Nº do Título:426789

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300845
Devedor: SERGIO LUIZ EIDT CPF/CNPJ: 408.084.240-68
Espécie: DMI Nº do Título:1844850/5

Protocolo: 300854
Devedor: EVERTON OLIVEIRA DE ANDRADE CPF/CNPJ: 420.801.772-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0058532019

Protocolo: 300857
Devedor: LORENA CAMPOS COM.DE CONF.EIRELI CPF/CNPJ: 30.870.421/0002-15
Espécie: DMI Nº do Título:000028539-2

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 12/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 13/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de agosto de 2019.
(46 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-12T08:11:14-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187